ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

GENZANO DI LUCANIA



e-mail pzic869009@istruzione.it - PEC pzic869009@pec.istruzione.it C.F. 96032780767

Codice Univoco: UF8MBG





CUP: B64C22000040001

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-BA-2022-3 Titolo: Competenze di base in chiave innovativa

> Ai docenti dell'IC di Genzano di Lucania

> > Alla DSGA

Al personale ATA

Ai Genitori/tutori degli alunni dell'IC di Genzano di Lucania

Agli alunni dell'IC di Genzano di Lucania

Al Sindaco del Comune di Banzi

Al Sindaco del Comune di Genzano di Lucania

All'Albo online

Alla Bacheca Istituzionale - pon

Al sito web

Agli Atti

Oggetto: Manifestazione "A scuola di...Innovazione con Scacchi e Coding" - I.C. Genzano di Lucania a.s. 2022/2023

Si informano, le persone in indirizzo che l'I.C. di Genzano di Lucania organizza una manifestazione di fine corso, relativa al progetto "Competenze di base in chiave innovativa", Programma il futuro primaria e Mat@abel.

La manifestazione "A scuola di...Innovazione con Scacchi e Coding" si terrà il giorno venerdì 30 giugno 2023, in Piazza Roma di Genzano di Lucania a partire dalle ore 19:00.

Tale manifestazione si svolgerà secondo il seguente programma:

- Presentazione delle attività svolte durante i corsi PON;
- Partita a scacchi con i bambini dei corsi.









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

GENZANO DI LUCANIA



Tel.: 0971 77 49 00

e-mail pzic869009@istruzione.it - PEC pzic869009@pec.istruzione.it C.F. 96032780767

Codice Univoco: UF8MBG





Si ricorda a tutti che il garante per la privacy, in riferimento alla possibilità di eseguire fotografia e/o video, si è espresso nel vademecum "La scuola a prova di privacy" (anno 2023) in questi termini "Non violano la privacy le riprese video e le fotografie raccolte dai genitori durante le recite, le gite e i saggi scolastici. Le immagini, in questi casi, sono raccolte per fini personali e destinate a un ambito familiare o amicale e non alla diffusione. Va però prestata particolare attenzione alla eventuale pubblicazione delle medesime immagini su **Internet**, e sui **social network**.

In tali casi la diffusione di immagini dei minori richiede, di regola, il consenso informato degli esercenti la responsabilità genitoriale e delle altre persone presenti nelle fotografie e nei video".

Allegato: locandina

Il Dirigente Scolastico prof. ing. Lucio Santosuosso Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado
GENZANO DI LUCANTA

GENZANO DI LUCANIA

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) con sezione associata a Banzi (PZ) Tel.: 0971 77 49 00

e-mail pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it

C.F. 96032780767 Codice Univoco: UF8MBG





A Scuola di.... Innovazione con Scacchi e Coding









